
ZARZĄDZENIE NR 15/2024 

BURMISTRZA CEGŁOWA 

z dnia 2 lutego 2024 roku 
 
w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym 
oraz postępowaniu uzupełniającym do publicznych przedszkoli działających 

na terenie Gminy Cegłów na rok szkolny 2024/2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 131 i art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) oraz Uchwały 
nr XXXVI/286/17 Rady Gminy Cegłów z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie określenia 
kryteriów naboru do przedszkoli i publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez gminę Cegłów, w postpowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym 
oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, zarządzam 
co następuje: 

§ 1 

Dyrektorzy publicznych przedszkoli działających na terenie Gminy Cegłów prowadzą 

rekrutację na rok szkolny 2024/2025 na podstawie zapisów ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900, z późn. zm.) oraz zapisów 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 

uzupełniającym do publicznych przedszkoli działających na terenie Gminy Cegłów 

na rok szkolny 2024/2025, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi publicznej placówki oświatowej, 

działającej na terenie Gminy Cegłów. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2024-02-05T15:31:16+0100
	Marcin Uchman;




